[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                     РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	20
	009
	г.

	№
	51

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 11.10.2005 № 4
«О порядке организации и проведения

публичных слушаний»
            В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское Совет депутатов городского поселения Октябрьское   РЕШИЛ:

                      1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 11.10.2005 № 4 следующие изменения:

           1.1. Статью 1.4. главы 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«1.4. На публичные слушания выносятся:

  1.4.1. В обязательном порядке:
 1) проект устава городского поселения Октябрьское, проект решения Совета поселения о внесении изменений и (или) дополнений в устав городского поселения Октябрьское;

 2) проект бюджета городского поселения Октябрьское и отчет о его исполнении;

 3) проекты планов и программ развития городского поселения Октябрьское, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;

 4) вопросы о преобразовании городского поселения Октябрьское.

  1.4.2. Могут выноситься:

          1) иные проекты правовых актов по вопросам местного значения, требующие учета интересов жителей городского поселения Октябрьское.»

          2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

          3. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Филатова Т.И.)

Глава городского

поселения Октябрьское                                                                                                 П.К.Кашапов

PAGE